UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ANEXO DA RESOLUÇÃO N9  72/2017

ANEXO IV DA RESOLUÇÃO N 9  34/2017

RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO DIDÁTICO-PRÁTICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA

COMISSÃO EXAMINADORA: PROFESSORES RENATO NUNES DE LIMA SEIXAS (UFES), EDSON ZAMBON MONTE (UFES) E

BRUNO CESAR AURICHIO LEDO (FEA-RP/USP)

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DO

QUADRO PERMANENTE DA UFES

ÁREA: ECONOMIA/DESCRIÇÃO DA ÁREA: ECONOMIA MATEMÁTICA

EDITAL N2 136/2022 DE 29 DE JULHO DE 2022

A Comissão Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor do

Magistério Superior do Quadro Permanente da UFES - Departamento de Economia/Ufes, na área/subarea de

ECONOMIA/ECONOMIA MATEMÁTICA, torna público o resultado da Prova de Aptidão Didático-Prática,

convocando os candidatos classificados para a apresentação do Plano de Trabalho no dia 22/12/2022, quinta-

feira, às 15h, na Sala 207, do Departamento de Economia.

NP Candidato Examinador 1 Examinador 2 Examinador 3 Média

1 HENRIQUE AUGUSTO CAMPOS FERNANDEZ HOTT 92,00 91,00 86,00 89,67

2 JAVIER MAU RICIO VILLALBA MORALE 86,00 82,00 77,00 81,67

3 RICARDO BRITO GUEDES 91,00 86,00 83,00 86,67

Vitória, 22 de dezembro de 2022

Prof. Dr. Renato Nunes de Lima Seixos (Presidente)(Relator)

7n,9
Prof. Dr. Bruno 	r Aurichio Ledo

•

Av. Fernando Ferrari, 514 - Campus Universitário - Bairro Goiabeiras - Vitória — ES

CEP: 29075-910 - TeleFax: (27) 4009-2605 - E-mail: sud.ufes@gmail.com
•

	00000001